
„FERIE Z MOSIR 2026” 
 

K A R T A  Z G Ł O S Z E N I A  D R U Ż Y N Y  

 

1.  DYSCYPLINA  

2.  
KATEGORIA 
WIEKOWA 

 

3.  NAZWA DRUŻYNY  

4.  KAPITAN DRUŻYNY 
 

NAZWISKO I IMIĘ  

TELEFON  

E-MAIL  

5.  SKŁAD DRUŻYNY 

 

LP. NAZWISKO I IMIĘ DATA URODZENIA 

1  
  

2  
  

3  
  

4  
  

5  
  

6  
  

7  
  

8  
  

9  
  

10  
  

6.  
OPIEKUN DRUŻYNY 
(pełnoletni – dorosły) 

OBOWIĄZKOWO! 

NAZWISKO I IMIĘ  

TELEFON  

E-MAIL  

 
 

PROSZĘ NIE WPISYWAĆ WIĘKSZEJ ILOŚCI ZAWODNIKÓW NIŻ ZEZWALA REGULAMIN DANEGO 
TURNIEJU 

PIŁKA NOŻNA 10 ZAWODNIKÓW 
KOSZYKÓWKA 3X3 4 ZAWODNIKÓW 


